
 

 
 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS VAIKŲ GLOBOS NAMAI 
DIREKTORIUS 

 
 ĮSAKYMAS  

DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS VAIKŲ GLOBOS NAMŲ ATNAUJINTŲ 
SUPAPRASTINTŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ TAISYKLIŲ TVIRTINIMO 

 
 

2014 m. gruodžio 23 d. Nr. V - 331 
Šiauliai 

 
 

Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos vyriausybės 2013 m. gruodžio 4 d nutarimu  
Nr. 1173 „Dėl nacionalinio euro įvedimo plano įgyvendinimo priemonių plano patvirtinimo“,.  

1. T v i r t i n u Šiaulių miesto savivaldybės vaikų globos namų supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisykles (pridedama) nuo 2015-01-01. 

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Šiaulių miesto savivaldybės vaikų globos namų 
direktoriaus 2013 m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr. V-351 „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės vaikų 
globos namų supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių pakeitimo“ nuo 2015-01-01. 
 
 
 
Direktorius                                                     Rimantas Žąsinas 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


